
主講演会場
川崎医科大学 M800教室

特別講演会場
川崎医科大学 M702教室

隣接ラウンジ
懇親会場

倉敷美観地区
主講演会場

川崎医科大学 M800教室
特別講演会場

川崎医科大学 M702教室
隣接ラウンジ

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

　「土と炎の輝」

18:00

19:00

20:00

21:00

15:00

企業展示
＆

休憩・懇談

休憩・懇談

　意見交換会
  （技士認定試験講座）

休憩・準備

移動　（チャーターバス）

8日（火）

　講演-3-
　
　嶋　 雄一　（久留米大学医学部）
　光岡　 薫　（大阪大学超高圧電顕）
　林　 周一  （川崎医科大学解剖学）

　講演-4-
 
　榎原智美 （明治国際医療大学）
  古田貴寛 （大阪大学歯学部）

 閉会

企業展示
＆

休憩・懇談

　講演-5-

　伊藤哲史 （富山大学医学部）
　清蔭恵美 （川崎医療福祉大学）

休憩・昼食

 休憩・懇談

　懇親会
　
　倉敷アイビースクエア
  フローラルコート
　（倉敷美観地区）

17:00

　受付

　開会

日本顕微鏡学会第33回電顕サマースクール　タイムスケジュール　2023

14:00

16:00

7日（月）

　講演-2-

  本多祥子 （東京女子医科大学）
  神野尚三 （九州大学）

　

　講演-1-

  樋田一徳 （川崎医科大学解剖学）
  田中　 亨 （Carl Zeiss Japan）
  山﨑　 順 （大阪大学超高圧電顕）
  佐藤和久 （大阪大学超高圧電顕）
  原田　 研 （理化学研創発物性研）

　   特別講演

  伊勢﨑 淳 氏　（備前焼人間国宝）
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